
Re: Autorský dozor: MAREK+MLÉČKA ARCHITEKTI s. r. o.
Od: Ing. arch. Jan Mlecka, PhD. <mlecka@m2ai.com>

Komu: Jan Mrosek <jan.mrosek@jesenik.cz>

Kopie: Jiri Marek <marek@m2ai.com>

Datum: 9.6.2025 17:38

Dobrý den,
vycházíme z naší CN z roku 2021, která stanovuje hodinovou sazbu ve výši 750 Kč. Po započtení inflace 2021-2025 je tedy výše hodinové sazby 1 060 Kč bez DPH / hod., popř. 1 282,6 Kč
vč. DPH

Cestovní náhrady pro rok 2025 činí 8,57 Kč/km bez DPH,  tj. 10,37 Kč vč. DPH. 
 
Stačí to prosím takto? Cena za 1 návštěvu na stavbě se bude odvíjet  od času na místě stráveném a tabulkového času, potřebného na dopravu osobním automobilem ze sídla firmy na místo a
zpět. 
 
V případě dvou hodin na místě tedy budou náklady následující:
Čas strávený na cestě tam (1 hod 35 min) = 1 678 Kč. Za cestu tam i zpět tedy 3 356 Kč bez DPH
Cestovní náhrady 8,57 Kč/km při 2*105 km = 1 800 Kč bez DPH
Hodinová sazba 1 060 Kč * 2 hod = 2120 Kč bez DPH
Celková cena za 1 návštěvu na stavbě tedy:  7 276 Kč bez DPH, 8803,96 Kč vč. DPH
 
S pozdravem
 
Jan Mléčka
 
 
 

Ing. arch. Jan Mléčka, Ph. D. mlecka@m2ai.com +420 739 016 898
On 9. 6. 2025 at 13:46 +0200, Jan Mrosek <jan.mrosek@jesenik.cz>, wrote:

Vážený pane architekte,
prosím Vás o poskytnutí cenové nabídky na výkon autorského dozoru (dále jen „AD“) při realizaci díla Modernizace a rozšíření provozu Turistického informačního centra
Jeseník, která bude prováděna dle Vaší projektové dokumentace (MAREK+MLÉČKA ARCHITEKTI s. r. o.).
Výkon autorského dozoru bude probíhat na výzvu objednatele v předpokládaném rozsahu dle postupu realizovaných prací. Fakturován bude skutečně provedený rozsah prací.

Předpokládaná doba realizace stavby: 12 měsíců od začátku realizace projektu (tedy účinnosti smlouvy se zhotovitelem díla - 4.6.2025)

V cenové nabídce žádáme o uvedení (nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k řádnému a včasnému provedení zakázky včetně dopravy, administrativních úkonů
mimo staveniště atd.):

ceny za 1 návštěvu na stavbě;
hodinovou sazbu za administrativní činnost (včetně např. kontroly dílenské dokumentace, vzorkování) v rámci výkonu autorského dozoru.

Prosím o zaslání cenové nabídky prostřednictvím e-mailu do čtvrtku 12. června (a to v členění Kč bez DPH, DPH, Kč včetně DPH). 

Děkuji 

s pozdravem

Mgr. Jan Mrosek
referent, šéfredaktor, zástupce vedoucí oddělení
oddělení strategického rozvoje a cestovního ruchu
tel.: 584 498 102, pracoviště: Katovna 

MĚSTO JESENÍK
Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník
www.jesenik.cz

Více informací o městě Jeseník

http://www.jesenik.org/
https://linktr.ee/jesenik



